
UCHWAŁA NR 339/LI/2023 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie własności nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na własność Gminy Miedźno gruntu o pow. około 0,0840 ha 
stanowiącego część nieruchomości gruntowej położonej w Miedźnie przy ul. Łąkowej, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 1695/2 o pow. całkowitej 1,3211 ha, opisanej w księdze wieczystej nr CZ2C/00027015/2 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku 
w celu poszerzenia pasa drogowego ulicy Łąkowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

Id: 719D635C-612E-4E5D-B922-FB8C781571CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 339/LI/2023 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


